
 
 

 
 

 

 
 

Al personale docente 
Al personale ATA 

Agli Atti 
All’Albo 

Al Sito  Web 

 

Decreto di nomina Componenti RSU triennio 2024 - 2027 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’esito delle elezioni delle RSU d’Istituto del 14 - 15 - 16 aprile 2025;  

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 

CONSTATATO che, entro i termini previsti,  nessuno degli eletti ha presentato ricorso  

 

DECRETA 
 

per il triennio 2024/25  – 2025/26 – 2026/27 che la R.S.U. di Istituto è così composta: 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     
                                                                                                                             Annamaria Bertoni                                               

Docente  Agnetti Rita Assunta     UIL SCUOLA RUA 
Docente    Corsico Monica   CISL FSUR 

Ata   Bruno Monica   UIL SCUOLA RUA 
Docente    Zorza  Stefania CISL FSUR 
Docente    Spedicato Eleonora UIL SCUOLA RUA 
Docente   Ciapessoni Francesca SNALS CONFSAL 

COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008283 - 06/05/2025 - II.10 - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI


		2025-05-06T14:04:57+0200
	ANNAMARIA BERTONI




